Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 25"
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 107 28.12.2021

(распоряжение)

об утверждении локальных нормативных актов

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о языке (языках)

образования МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 1).

2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о психолого-

педагогическом консилиуме в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2).

3. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о логопедическом

пункте в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 3).

4. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о системе

управления охраной труда в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 4).

5. Утвердить Положение об организации работы по охране труда и обеспечению

безопасности образовательной деятельности в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 5).

6. Ввести в действие Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение

№ 3, Приложение № 4, Приложение № 5 с 28.12.2021 года.

7. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 30.12.2021 года

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2,

Приложение № 3, Приложение № 4, Приложение № 5.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А.

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

		2022-01-25T14:36:20+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю